
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie Uchwała Nr XLVII/562/98 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 17 czerwca 1998r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego pod 
nazwą - Zakład Cmentarzy Komunalnych i nadania statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym oraz art. 17 ustawy z 
dnia 5 stycznia 1991 r. prawo budżetowe (Dz.U. z 1993r. Nr 72, poz. 344, z późn. 
zm.) - Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje :

§1

Nadaje się statut Zakładowi Cmentarzy Komunalnych w Olsztynie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc statut Zakładu Cmentarzy Komunalnych stanowiący załącznik do 
uchwały nr XII/125/95 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 21.06.1995r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Budżetowego pod nazwą - Zakład Cmentarzy Komunalnych i 
nadania statutu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej
&

Bogdan Pierecho


